下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

規則（平成７年静岡県規則第74号）第10条の規定により、落札者等を次のとおり公告する。

  平成29年２月24日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１  入札番号

  教特第２号

２  調達する産品の種類

  平成29年度静岡県立静岡視覚特別支援学校外16庁舎で使用する電気

３  予定使用電力量

  別紙１のとおり

４ 担当部局

  〒420－8601 静岡県静岡市葵区追手町９番６号

  静岡県教育委員会事務局特別支援教育課

５  落札決定日

    平成29年１月31日（火）

６  落札者

    東京都品川区東品川三丁目６番５号

  株式会社Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

７  落札単価（税込）

    17庁舎同一契約単価

  基本料金          537円70銭/kW月

  電力料金 夏季        16円94銭/kW月

       その他       15円87選/kW月

８  入札公告日

    平成28年12月20日

別紙１

内

訳

需要場所 予定使用電力量

（kWh） 名前 住所

１ 静岡視覚特別支援学校 静岡市駿河区曲金６－１－５ 119,600

２ 浜松視覚特別支援学校 浜松市中区葵西５－９－１ 161,400

３ 静岡聴覚特別支援学校 静岡市駿河区中村町 251 78,600

４ 浜松聴覚特別支援学校 浜松市中区幸３－25－１ 111,900

５ 静岡北特別支援学校 静岡市葵区漆山 796 165,400

６ 清水特別支援学校 静岡市清水区八坂東１－16－１ 156,200

７ 藤枝特別支援学校 藤枝市前島 2281－１ 267,400

８ 袋井特別支援学校 袋井市高尾 2753－１ 219,200

９ 浜松特別支援学校 浜松市南区江之島町 1266－２ 148,500

10 浜名特別支援学校 湖西市新居町浜名 1855－71 133,700

11 天竜特別支援学校 浜松市天竜区渡ヶ島 201－２ 68,700

12 浜北特別支援学校 浜松市浜北区中瀬 1621 176,200

13 吉田特別支援学校 榛原郡吉田町片岡 2130 118,100

14 掛川特別支援学校 掛川市杉谷南１－１－２ 120,200

15 中央図書館 静岡市駿河区谷田 53－１ 468,000

16 焼津青少年の家 焼津市石津 2259－408 201,000

17 観音山少年自然の家 浜松市北区引佐町東久留女木字観音山 136,500

  合計   2,850,600